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Módosító iavaslat

A Házszabály 94. § (1) bekezdése alapján az egyes pénzügyi tárgyú törvények módosításá-
ról szóló T/231. számú törvényjavaslathoz az alábbi

módosító javaslatot

terjesztjük elő :

A törvényjavaslat 8 . §-a az alábbiak szerint módosul :

„8. § (1) Az Szja tv . 44/A . §-ának (2)-(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :

„(2) Az önkéntes kölcsönös pénztári nyilatkozatban a magánszemély által meghatározott
összegek) átutalását az adóhatóság - ha a magánszemélynek nincs az állami adóhatóságnál
nyilvántartott adótartozása, és az adóbevallása, adóhatósági adómegállapítósa alapján fizeten-
dő adóját megfizette, az adózás rendjéről szóló törvénynek a visszatérítendő jövedelemadóra
vonatkozó rendelkezései szerint, egyébként az adótartozás, illetőleg az adóbevallás, adóható-
sági adómegállapítós szerinti adó megfizetését követő 30 napon belül - a (6) bekezdésben
említett esetet kivéve, a magánszemély által megjelölt [olyan,] önkéntes kölcsönös biztosító
pénztárnál vezetett egyéni számlája javára teljesíti[, amelyre (amelyen) a pénztár igazolása
szerint történt az adóévben a rendelkezési jogosultságot megalapozó befizetés, jóváírás,
lekötés, illetve, amelynek terhére történt rendelkezési jogosultságot megalapozó szolgál-
tatás igénybevétele] . Több ilyen számla esetén is csak egy számla jelölhető meg . Amennyi-
ben a megjelölt számlát vezető pénztárnak a magánszemély a teljesítéskor már nem tagja, a
befolyt összeget a pénztár a magánszemély

a) más pénztárba történő átlépése esetén a befogadó pénztárhoz továbbutalja ;

b) tagsági jogviszonyának nyugdíjszolgáltatás miatti megszűnése esetén minden további
rendelkezés nélkül a magánszemélynek kiutalja ;

c) halála esetén minden további rendelkezés nélkül a kedvezményezett(ek) részére kiutalja,
illetőleg kedvezményezett vagy örökös hiányában - azzal, hogy az összeg a pénztárra száll -
az Önkéntes Kölcsönös Biztosító Pénztárakról szóló törvény szabályai szerint a tagok egyéni
számlái javára felosztja;

d) az a)-c) pontban nem említett esetben az adóhatóságnak visszautalja, azzal, hogy a visz-
szautalt összegre a magánszemély nem tarthat igényt ."



Indokolás

A javasolt módosítás lehetővé teszi, hogy a visszautalt összeg abba a pénztárba kerülhessen,
ahol a pénztártag az utalás időpontjában, nem pedig csak a megelőző adóévben rendelkezik
egyéni számlával, ezzel segítve az állampolgárok választási szabadságát az öngondoskodási
döntésekben is .

Budapest, 2006 . június 21 .

Dr. Kökény Mihály
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